GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

     SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO  .

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

 FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000

E-mail: facis.diamantino@unemat.br

Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 212

Diamantino – Mato Grosso.

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006 AO EDITAL N° 024/2023 – UNEMAT –

RETIFICAÇÃO DO DIA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública  as alterações para realização da prova de Desempenho Didático do Processo

Seletivo Simplificado destinado à contratação de Docentes da Educação Superior para atuar

na Faculdade de Ciências da Saúde do Campus de Diamantino, conforme consta no Anexo I.

1. Retifica o dia de realização da prova de desempenho Didático da área de Ciências

Biológicas II.

ÁREA: Ciências Biológicas II

Tema:

Metabolismo e biossíntese de carboidratos

LOCAL:  BLOCO DE ADMINISTRAÇÃO – SALA 02

DATA HORÁRIO CANDIDATO

02/10/2023 14:00 NAYARA CRISTINA DE MAGALHAES SOUSA

0210/2023 14:50 SAMUEL DE CARVALHO ANDRADE

2. Ratificamos as demais informações do edital complementar nº 004.

Diamantino - MT, 02 de outubro 2023.

Profª Drª Ana Paula Kuhn da Cruz

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Portaria nº 1872/2023

mailto:facis.diamantino@unemat.br

		2023-10-01T23:46:37-0300